

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 MENJADI

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
 UNIT KERJA (683589) LAPAS KELAS IIA BANYUASIN
 ALOKASI Rp. 13,956,126,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.08	Program Pembinaan dan Penyelenggaraan Pemasarakatan			13,956,126,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			13,956,126,000	
5252.004	Layanan Pembinaan Narapidana	1018.0 Narapidana		864,760,000	
5252.004.001	Lokasi : KAB. BANYUASIN Pembinaan Kepribadian dan Layanan Integrasi Narapidana			22,160,000	
051	Pembinaan Kepribadian			11,132,000	U
C	<i>Kegiatan Keagamaan</i>			6,132,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.160-Sekayu)			2,632,000	RM
	- Snack 2 ORG x 48 KALI [2 ORG x 48 KALI]	96.0 OK	17,000	1,632,000	
	- Banner	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.160-Sekayu)			3,500,000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan Pembinaan Agama	1.0 PKT	3,500,000	3,500,000	
E	<i>Kegiatan Kesenian dan Olahraga</i>			5,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.160-Sekayu)			5,000,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan Kesenian dan Olahraga	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
052	Layanan Integrasi dan TPP			11,028,000	U
A	<i>Sidang Tim Pengamat Pemasarakatan</i>			5,820,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.160-Sekayu)			5,820,000	RM
	- Penjilidan, percetakan, penggandaan, dan Pembuatan Laporan	12.0 DOK	400,000	4,800,000	
	- Snack	60.0 OK	17,000	1,020,000	
B	<i>Pemberian Remisi, PB, CB, CMB, CMK</i>			5,208,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.160-Sekayu)			5,208,000	RM
	- Pemberkasan Remisi, CB, PB, CMB, CMK	12.0 KEG	400,000	4,800,000	
	- Konsumsi/snack 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OK	17,000	408,000	
5252.004.S01	Pembinaan Kemandirian Narapidana			842,600,000	
051	Perencanaan			11,000,000	U
A	<i>Perencanaan</i>			11,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.160-Sekayu)			11,000,000	RM
	- Penggandaan amp; Penjilidan 1 PKT x 22 KALI [1 PKT x 22 KALI]	22.0 PKT	500,000	11,000,000	
052	Pelaksanaan			809,600,000	U
A	<i>Pelaksanaan</i>			809,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.160-Sekayu)			211,200,000	RM
	- Konsumsi Snack Kegiatan 20 ORG x 4 KEG x 12 BLN x 22 KALI [20 ORG x 4 KEG x 12 BLN x 22 KALI]	21120.0 ORG	10,000	211,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.160-Sekayu)			281,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 MENJADI

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683589) LAPAS KELAS IIA BANYUASIN
ALOKASI Rp. 13,956,126,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Perlengkapan Kegiatan 1 PKT x 4 KEG x 22 KALI [1 PKT x 4 KEG x 22 KALI] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.160-Sekayu)	88.0 PKT	3,200,000	281,600,000	RM
	- Honor Instruktur 4 OK x 3 JAM x 12 BLN x 22 KALI [4 OK x 3 JAM x 12 BLN x 22 KALI]	3168.0 OK	100,000	316,800,000	
053	Evaluasi dan Laporan			22,000,000	U
A	<u>Evaluasi / Pelaporan</u>			22,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.160-Sekayu)			22,000,000	RM
	- Percetakan Sertifikat, Penggandaan amp; Penjilidan Laporan 1 PKT x 22 KALI [1 PKT x 22 KALI]	22.0 PKT	1,000,000	22,000,000	
5252.005	<u>Layanan Perawatan Narapidana/tahanan</u>	1018.0 Narapidana/Tahanan		7,633,613,000	
5252.005.001	Lokasi : KAB. BANYUASIN Kebutuhan Dasar, Kesehatan Lingkungan, dan Layanan Rehabilitasi			7,633,613,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			7,151,760,000	
A	<u>Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasyarakatan</u>			7,151,760,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.160-Sekayu)			7,151,760,000	RM
	- Bahan Makanan Narapidana/Tahanan	1.0 THN	7,151,760,000	7,151,760,000	
051	Kebutuhan Dasar			261,941,000	U
A	<u>Kebutuhan Sandang</u>			109,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.160-Sekayu)			109,400,000	RM
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang/Pakaian Narapidana	547.0 NAPI	200,000	109,400,000	
B	<u>Pemenuhan Sarana Makan Minum</u>			46,761,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.160-Sekayu)			46,761,000	RM
	- Penyediaan Peralatan Makan Minum	1018.0 NAPI	35,000	35,630,000	
	- Penyediaan Peralatan Dapur	1.0 THN	11,131,000	11,131,000	
C	<u>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</u>			41,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.160-Sekayu)			41,000,000	RM
	- Kegiatan Pemenuhan Perlengkapan Mandi	820.0 NAPI	50,000	41,000,000	
E	<u>Extra Fooding</u>			61,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.160-Sekayu)			61,980,000	RM
	- Kegiatan Pemberian Extra Voeding Bagi WBP Selama SAKIT 5 NAPI x 3 HARI x 12 BLN [5 NAPI x 3 HARI x 12 BLN]	180.0 OT	5,000	900,000	
	- Kegiatan Pemberian Extra Voeding bagi WBP selama Bulan Puasa 1018 NAPI x 30 HARI [1018 NAPI x 30 HARI]	30540.0 OH	2,000	61,080,000	
H	<u>Pemulasaran</u>			2,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.160-Sekayu)			2,800,000	RM
	- Kegiatan Pemulasaran bagi WBP	1.0 THN	2,800,000	2,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 MENJADI

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
 UNIT KERJA (683589) LAPAS KELAS IIA BANYUASIN
 ALOKASI Rp. 13,956,126,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Layanan Kesehatan			219,912,000	U
A	Perawatan Kesehatan WBP			24,988,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.160-Sekayu)			6,180,000	RM
	- Perawatan Kesehatan Narapidana Diluar Lapas / Biaya Rawat Inap di Rumah Sakit 1078 ORG x 12 BLN	1.0 THN	6,180,000	6,180,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.160-Sekayu)			18,808,000	RM
	- Honorarium 1078 ORG x 12 BLN	1.0 THN	18,808,000	18,808,000	
B	Perlengkapan Medis Poliklinik			116,424,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.160-Sekayu)			116,424,000	RM
	- Pengadaan Obat-Obatan Bagi WBP 1078 ORG x 12 BLN [1078 ORG x 12 BLN]	12936.0 OB	4,000	51,744,000	
	- Penyediaan Perlengkapan Medis 1078 ORG x 12 BLN [1078 ORG x 12 BLN]	12936.0 OB	5,000	64,680,000	
C	Penanganan dan Pencegahan COVID-19			78,500,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.160-Sekayu)			9,240,000	RM
	- Multivitamin	84.0 Box	110,000	9,240,000	
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.160-Sekayu)			69,260,000	RM
	- Standing Banner	4.0 Unit	250,000	1,000,000	
	- Obat-Obatan dan Vitamin	95.0 BOX	135,000	12,825,000	
	- Hand Sanitizer	1.0 Pkt	6,250,000	6,250,000	
	- Masker	1.0 Pkt	13,400,000	13,400,000	
	- Sabun Cair	1.0 Pkt	3,305,000	3,305,000	
	- Alkohol 70-95	30.0 Liter	150,000	4,500,000	
	- Multivitamin	100.0 Box	65,000	6,500,000	
	- Sarung Tangan Medis	70.0 Box	100,000	7,000,000	
	- Rapid Diagnostic Test	60.0 Pcs	175,000	10,500,000	
	- Face Shield	100.0 Pcs	10,000	1,000,000	
	- Wipol	50.0 Pcs	25,000	1,250,000	
	- Bayclin	1.0 Pkt	930,000	930,000	
	- Masker N95	20.0 Pcs	40,000	800,000	
5252.012	Layanan Keamanan dan Ketertiban	1.0 Layanan		24,000,000	
5252.012.001	Lokasi : KAB. BANYUASIN Tanpa Sub Output			24,000,000	
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			23,000,000	U
A	Penegakan Kamtib			23,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.160-Sekayu)			14,700,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan 12 PKT x 1 THN [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN	4,000,000	4,000,000	
	- Makan 15 ORG x 12 KALI	1.0 THN	10,700,000	10,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 MENJADI

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
 UNIT KERJA (683589) LAPAS KELAS IIA BANYUASIN
 ALOKASI Rp. 13,956,126,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.160-Sekayu) - Kegiatan Razia, Penggeledahan dan Gangguan Kamtib (Masker, sarung tangan,dll)	1.0 THN	8,300,000	8,300,000	RM
052	Pengawasan			1,000,000	U
A	Pengawasan Narapidana			500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.160-Sekayu) - Transport Pengawasan [1 THN]	1.0 THN	500,000	500,000	RM
B	Perpindahan (Mutasi) Narapidana			500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.160-Sekayu) - Transport Perpindahan Napi [0 ORG x 0 KALI]	1.0 1	500,000	500,000	RM
5252.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker ----- Lokasi : KAB. BANYUASIN	1.0 Layanan		62,108,000	
5252.970.001	Tanpa Sub Output			62,108,000	
051	Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran			1,900,000	U
A	Penyusunan RKAKL			1,900,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.160-Sekayu) - Penjilidan, Percetakan, Penggandaan, dan Pembuatan Laporan - Konsumsi/makan 1 ORG x 2 HARI x 5 KEG	5.0 DOC 10.0 OK	150,000 40,000	750,000 400,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.160-Sekayu) - Transport Untuk Koordinasi 1 ORG x 5 KEG	5.0 OK	150,000	750,000	RM
052	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			4,920,000	U
A	Penyusunan Laporan Kinerja			4,920,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.160-Sekayu) - Penjilidan, Percetakan, Penggandaan, dan Pembuatan Laporan - Konsumsi/makan 2 ORG x 2 HARI x 12 KEG	12.0 DOC 48.0 OK	100,000 40,000	1,200,000 1,920,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.160-Sekayu) - Transport Untuk Koordinasi 1 ORG x 12 KEG	12.0 OK	150,000	1,800,000	RM
053	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			8,520,000	U
A	Pengelola Sistem Akuntansi			8,520,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.160-Sekayu) - Konsumsi/makan 4 ORG x 12 KEG - Penjilidan, Percetaakan, Penggandaan, dan Pembuatan Laporan	48.0 OK 12.0 DOC	40,000 100,000	1,920,000 1,200,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.160-Sekayu) - Transport Untuk Koordinasi 3 ORG x 12 KEG	36.0 OK	150,000	5,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 MENJADI

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
 UNIT KERJA (683589) LAPAS KELAS IIA BANYUASIN
 ALOKASI Rp. 13,956,126,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	Pengelolaan kepegawaian			33,200,000	U
A	<i>Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin (FMD)</i>			33,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.160-Sekayu)			33,200,000	RM
	- Latihan Menembak 83 PEG x 1 KEG	83.0 OK	400,000	33,200,000	
055	Pelayanan umum, Pelayanan rumah tangga dan perlengkapan			13,568,000	U
A	<i>Urusan Umum</i>			3,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.160-Sekayu)			2,640,000	RM
	- Penjilidan, Percetakan, Penggandaan, dan Pembuatan Laporan	12.0 DOC	100,000	1,200,000	
	- Konsumsi/makan 3 ORG x 12 KEG	36.0 OK	40,000	1,440,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.160-Sekayu)			900,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten 1 ORG x 6 KEG	6.0 OK	150,000	900,000	
B	<i>Pengelola SABMN Tingkat UAKPA</i>			1,868,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.160-Sekayu)			1,268,000	RM
	- Konsumsi/snack 1 ORG x 4 KEG	4.0 OK	17,000	68,000	
	- Penjilidan, Percetakan, Penggandaan, dan Pembuatan Laporan	12.0 DOC	100,000	1,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.160-Sekayu)			600,000	RM
	- Transport Untuk Koordinasi 1 ORG x 4 KEG	4.0 OK	150,000	600,000	
C	<i>Administrasi Pengadaan Barjas</i>			8,160,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.160-Sekayu)			8,160,000	RM
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1.0 THN	8,160,000	8,160,000	
5252.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		5,371,645,000	
	Lokasi : KAB. BANYUASIN				
5252.994.001	Tanpa Sub Output			5,371,645,000	
001	Gaji dan Tunjangan			4,622,658,000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			4,610,145,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.160-Sekayu)			3,070,998,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,692,998,000	2,692,998,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	189,000,000	189,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	189,000,000	189,000,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.160-Sekayu)			47,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	39,000	39,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 MENJADI

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
 UNIT KERJA (683589) LAPAS KELAS IIA BANYUASIN
 ALOKASI Rp. 13,956,126,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.160-Sekayu)			143,275,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	122,807,000	122,807,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,234,000	10,234,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,234,000	10,234,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.160-Sekayu)			34,766,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	29,798,000	29,798,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,484,000	2,484,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,484,000	2,484,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.160-Sekayu)			27,720,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	23,760,000	23,760,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,980,000	1,980,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,980,000	1,980,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.160-Sekayu)			258,860,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	221,880,000	221,880,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	18,490,000	18,490,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	18,490,000	18,490,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.160-Sekayu)			2,937,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	2,517,000	2,517,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	210,000	210,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	210,000	210,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.160-Sekayu)			160,002,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	160,002,000	160,002,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.160-Sekayu)			906,360,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS 83 x 26 x 12 BLN	25896.0 THN	35,000	906,360,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.160-Sekayu)			5,180,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	4,440,000	4,440,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	370,000	370,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	370,000	370,000	
B	<i>Uang Lembur</i>			12,513,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.160-Sekayu)			12,513,000	RM
	- Uang Lembur 43 PEG x 3 JAM x 3 KL	387.0 OH	20,000	7,740,000	
	- Uang Makan Lembur 43 PEG x 3 KL	129.0 OK	37,000	4,773,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			748,987,000	
A	<i>Kesehatan Pegawai</i>			5,055,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 MENJADI

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683589) LAPAS KELAS IIA BANYUASIN
ALOKASI Rp. 13,956,126,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.160-Sekayu)			5,055,000	RM
	- Pemenuhan Kebutuhan Kesehatan/Obat-obatan Pegawai	1.0 THN	5,055,000	5,055,000	
<i>B</i>	<u>Pakaian Dinas</u>			99,600,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.160-Sekayu)			99,600,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai	166.0 STEL	600,000	99,600,000	
<i>C</i>	<u>Pemeliharaan Gedung</u>			110,340,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.160-Sekayu)			110,340,000	RM
	- Gedung Kantor Bertingkat (Sumatera Selatan)	678.0 M2	30,000	20,340,000	
	- Gedung Kantor tidak Bertingkat (Sumatera Selatan)	4000.0 M2	12,500	50,000,000	
	- Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Sumatera Selatan)	40000.0 M2	1,000	40,000,000	
<i>D</i>	<u>Perbaikan Peralatan Kantor</u>			29,272,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.160-Sekayu)			29,272,000	RM
	- AC	13.0 UNIT	400,000	5,200,000	
	- Komputer	18.0 UNIT	100,000	1,800,000	
	- Laptop	8.0 UNIT	300,000	2,400,000	
	- Peralatan Dapur	1.0 THN	3,982,000	3,982,000	
	- Genset 20 KVA	1.0 UNIT	6,500,000	6,500,000	
	- Printer	10.0 UNIT	400,000	4,000,000	
	- Scanner	2.0 UNIT	185,000	370,000	
	- Sarana Kamtib	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
	- Sarana Bimker	1.0 THN	3,020,000	3,020,000	
<i>E</i>	<u>Pemeliharaan Kendaraan</u>			24,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.160-Sekayu)			24,000,000	RM
	- Kendaraan Roda 4 (Termasuk Biaya Pajak)	1.0 UNIT	24,000,000	24,000,000	
<i>F</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			332,460,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.160-Sekayu)			312,000,000	RM
	- LISTRIK	12.0 BLN	26,000,000	312,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.160-Sekayu)			60,000	RM
	- TELEPON	1.0 THN	60,000	60,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.160-Sekayu)			20,400,000	RM
	- AIR BERSIH	12.0 BLN	1,700,000	20,400,000	
<i>G</i>	<u>Jasa Pos</u>			960,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.160-Sekayu)			960,000	RM
	- Pembelian Cek Giro dan Biaya Pengiriman Surat Pos/Travel	12.0 BLN	80,000	960,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 MENJADI

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683589) LAPAS KELAS IIA BANYUASIN
ALOKASI Rp. 13,956,126,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>H</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			28,100,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.160-Sekayu)			8,300,000	RM
	- Keperluan Pokok (langganan Koran, Air Minum Pegawai, Sampah dll)	83.0 PEG	100,000	8,300,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.160-Sekayu)			19,800,000	RM
	- ATK, Barang Cetak, dan Alat Rumah Tangga	12.0 BLN	950,000	11,400,000	
	- Bahan Komputer (Tinta,Toner,Catridge dll)	12.0 BLN	700,000	8,400,000	
<i>I</i>	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			1,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.160-Sekayu)			1,700,000	RM
	- Penginapan 1 ORG x 1 MALAM x 3 KEG	1.0 OK	650,000	650,000	
	- Transport 1 ORG x 3 KEG	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Uang Harian 1 ORG x 2 HARI x 3 KEG [0 ORG x 0 HARI x 0 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000	
<i>K</i>	<i>Honor Operasional Satuan Kerja</i>			69,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.160-Sekayu)			69,000,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,000,000	24,000,000	
	- Pejabat Penguji/Penandatanganan SPM 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	950,000	11,400,000	
	- Bendahara Pengeluaran 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Pengelola Keuangan 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
<i>L</i>	<i>Penambah daya Tahan Tubuh</i>			36,600,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.160-Sekayu)			36,600,000	RM
	- Penyediaan Makan/Minum (extra voeding) bagi Petugas Jaga Malam 10 PEG x 366 HARI	3660.0 OH	10,000	36,600,000	
<i>R</i>	<i>Penanganan dan Pencegahan COVID-19</i>			11,900,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.160-Sekayu)			3,050,000	RM
	- Pembuatan Bilik Steril	1.0 Paket	3,050,000	3,050,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.160-Sekayu)			8,850,000	RM
	- Alkohol	1.0 Paket	6,500,000	6,500,000	
	- Sarung Tangan	1.0 Paket	1,250,000	1,250,000	
	- Masker Kain	110.0 Pcs	10,000	1,100,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir



PANGKALAN BANTAL, 4 Desember 2020
 Kuasa Pengguna Anggaran

RONALDO DESENCI T. LESA, A.Md.IP., S.H., M.
 NIP. 197604121998031001